[image: Gerb_udm]
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КЕЗСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КЕЗ ЁРОС МУНИЦИПАЛ  ОКРУГ»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 4 марта 2025 года 								                        № 434

п. Кез

О внесении изменений в постановление о комиссии по делам несовершеннолетним и защите их прав при Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» от 1 марта 2024 года №313

[bookmark: bookmark3]В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Удмуртской Республики от 23 июня 2006 года № 29-РЗ «О наделении органов местного самоуправления в Удмуртской Республике государственными полномочиями по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», Постановлением Правительства Удмуртской Республики от 23 декабря 2020 года № 623 «Об утверждении Положения о муниципальных комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Удмуртской Республике», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Внести в постановление о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»  № 313 от 1 марта 2024 года (далее - постановление) следующие изменения:
         1.1. в пункт 2 постановления включить в состав комиссии Дерендяеву Светлану Александровну, ведущего специалиста-эксперта отдела правовой и кадровой работы  Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»
        2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ
Кезский район Удмуртской Республики»                                                                      Д.Л.Миронов

image1.png